
 

Výzva k podání nabídek  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 
podle § 27 ve spojení s § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: 

Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře – 
Technický dozor stavebníka II 

Spisová značka zadavatele: KHTDS0221 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Výběrové řízení bylo zahájeno dne: 

11.02.2021 

Zadavatel: 

Město Kutná Hora 
IČO: 00236195 

se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

  



 

Výzva k podání nabídek VŘ KHTDS0221  Stránka 2 z 4 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:      Město Kutná Hora 
IČO:        00236195 
Sídlo:        Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Ing. Josef Viktora, starosta 
Kontaktní osoba:      Ing. Jiří Janál, vedoucí Odboru investic 

Adresa profilu zadavatele:    https://zakazky.kutnahora.cz/ 

Smluvní zastoupení zadavatele 

1.1 Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto výběrovým řízením je 
obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 28360125, se 
sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00, e-mail: zakazky@akfiala.cz, tel.: +420 541 211 528, 
ID datové schránky: vb7kdaz (dále jen „zástupce zadavatele“). 

1.2 Zástupce zadavatele zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím není dotčeno 
oprávnění osoby oprávněné zastupovat zadavatele či jiné pověřené osoby zadavatele) a je pověřen 
prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení.  

Komunikace 

1.3 Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná 
komunikace mezi zadavatelem (zástupcem zadavatele) a dodavatelem musí probíhat elektronicky 
(s výjimkou případů ve smyslu § 211 odst. 3 zákona), a to zejména prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „elektronický nástroj“). 

1.4 Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím elektronického 
nástroje je dodavatel povinen zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: 
https://zakazky.kutnahora.cz/. 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění výkonu technického dozoru stavebníka (dále jen 
„TDS“) na stavbě „Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře“ (dále jen „stavba“), jenž je 
součástí památkové rezervace, která byla zapsána r. 1995 na seznam světového přírodního a 
kulturního dědictví UNESCO. Stavba je součástí areálu nemovité kulturní památky ÚSKP r. č. 25851/2-
1043. 

2.2 Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v návrhu smlouvy (příloha dokumentace 
výběrového řízení) a v projektové dokumentaci stavby (dostupné na profilu zadavatele v rámci 
zadávací dokumentace veřejné zakázky s názvem: Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné Hoře 
– Generální zhotovitel stavby, odkaz: https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_274.html). 



 

Výzva k podání nabídek VŘ KHTDS0221  Stránka 3 z 4 

Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny 

2.3 Nejvýše přípustná hodnota nabídkové ceny pro veřejnou zakázku (s ohledem na dostupné 
finanční prostředky zadavatele) činí  498.000,- Kč včetně DPH. Překročení nejvýše přípustné hodnoty 
nabídkové ceny znamená nesplnění podmínek výběrového řízení veřejné zakázky. 

Financování veřejné zakázky 

2.4 Veřejná zakázka je (spolu)financována formou účelové dotace v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu, název projektu Revitalizace Sankturinovského domu v Kutné 
Hoře, registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_059/0004563. 

Další podmínky 

2.5 Zadavatel nepřipouští podmiňovat nabídku jakýmikoli jinými podmínkami, než jsou stanoveny 
v podmínkách výběrového řízení. 

3. Lhůta pro podání nabídek 

3.1 Lhůta pro podání nabídek: do 19.02.2021, do 10:00 hod. 

3.2 Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Za 
včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

4. Způsob podání nabídek 

4.1 Nabídky se podávají pouze písemně v elektronické podobě. 

4.2 Nabídka v elektronické podobě musí být podána prostřednictvím elektronického nástroje. 

4.3 Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 

5. Další informace 

5.1 V souladu s § 31 zákona není zadavatel povinen veřejnou zakázku malého rozsahu zadat 
v zadávacím řízení podle zákona. Zadavatel je však povinen při zadávání veřejné zakázky malého 
rozsahu dodržet zásady podle § 6 zákona. Pokud dokumentace výběrového řízení odkazuje na 
ustanovení zákona, užijí se ustanovení zákona pouze přiměřeně. 

6. Přílohy 

6.1 Součástí výzvy k podání nabídek jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Dokumentace výběrového řízení 



 

Výzva k podání nabídek VŘ KHTDS0221  Stránka 4 z 4 

V Brně dne 25.01.2021 

______________________ 
Město Kutná Hora 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři, 
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2021-02-11T13:09:09+0000
	Mgr. Jan Tejkal




